Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Z-Z eLZl/j, № AZ Л? -/аа-

Об утверждении плана проведения проверок
соблюдения трудового законодательства
подведомственных организаций на 2025 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-03 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права», положением о
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
подведомственными муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями города Усолье-Сибирское, утвержденным
постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 14.11.2018 № 2033,
руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город
Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных муниципальному образованию
«город Усолье-Сибирское» на 2025 год (далее - План проверок), прилагается.

2. Отделу программно-технического обеспечения аппарата администрации
города Усолье-Сибирское обеспечить размещение Плана проверок на официальном
сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 1 декабря 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета экономического развития
Усолье-Сибирское И.А. Трофимову.

администрации города

Мэр города М.В. Торопкин

m н

W о

о
S
a сЗ
К

о S о н о а ш
за
ооЗ л а эВ >р о М

я ci Рн о
CQ Н о КС

нмОм КС о О
а11 н сэ о с а сЗРи о § о ао д а S Ри аг'*'» оЗ Ко соо а

а W
а 03 z—ч

сЗ W к:
Он сЗ н

сЗ
а

а w а
а§ о а кс н ttРи о & <о

S
on (D а о со о

е а о W Ь4 о tt

а и
W и о

НН
hQ а
а

КС

кГ оо оо оо

а
о 1-Н

IT)
сч
о
сч
сЗ
а

сЗ
нм

W а
а за о а

оЗнм о и Рнк( о оЗм о а а
сЗ и а он о а РнсЗ Рн а В
ч: в

сг

1Г>
сч
о
сч
гч
р
К)
сч

in
сч
с
сч
КГ
р
Ш)

сч
о
сч
in
р

сч

о
I-Q

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и в

ы
ез

дн
ая

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и в

ы
ез

дн
ая

до
ку

ме
нт

ар
на

я
и в

ы
ез

дн
ая

00 00 оо

12
.0

8.
20

25

18
.0

9.
20

25

21
.1

0.
20

25

И
рк

ут
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

ул

. М
ен

де
ле

ев
а,

 63

И
рк

ут
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

г.
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

ул

. С
ер

ег
ин

а,
 32

а
И

рк
ут

ск
ая

 о
бл

ас
ть

,
г.

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое

ул
. Ш

ев
че

нк
о,

 16

М
БУ

 Д
О

 «Д
ет

ск
ая

ю

но
ш

ес
ка

я
сп

ор
ти

вн
ая

ш

ко
ла

 №
1»

М
БУ

 «
С

по
рт

ив
ны

й
це

нт
р»

М
К

У
 «

С
лу

ж
ба

 М
О

 г.

У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
 п

о
во

пр
ос

ам
 Г

О
ЧС

 и
 П

Б»